
Rektör Demir Karabağ Parkı’nın Açılış Tö-
renine Katıldı                                                
              
           Sayfa  13

Batman’ın Geleceğine Katkı Sunacak 
Batman Vizyon-2030 Arama Konferansı 
Kitabı Çıktı
               Sayfa 3

15 Temmuz ruhunun diri tutulması gerektiğini ve bu 
ruhu öğrencilerine de aşılamayı amaç edindiklerini her 
daim vurgulayan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kap-
samında gün boyu devam eden etkinliklere katıldı. Et-
kinliklere; Batman Valisi Ekrem Canalp ve eşi Dr. Ayten 
Canalp, Garnizon Komutanı Hava Seyrüsefer Albay İhsan 

Kaplan, Cumhuriyet Başsavcı Vekili Eray Akkavak, İl Emni-
yet Müdürü Köroğlu Kıraç, İl Jandarma Komutanı Kıdemli 
Albay Adem Taşkın, İl Müftüsü Nihat Kök, kamu kurum 
müdürleri, siyasi partilerin yöneticileri, şehit yakınları, 
gaziler ve aileleri, STK temsilcileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.      

      Sayfa  10

REKTÖR DEMİR GÜN BOYU SÜREN 15 TEMMUZ 
ETKİNLİKLERİNE KATILDI

Diş Hekimliği Fakültesine Öğrenci Alımı 
İçin Çalışmalar Hızla Devam Ediyor
    Sayfa 5

Üniversitemizde Bölüm ve Program 
Sayıları Artmaya Devam Ediyor
              
              Sayfa 2
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir’in göreve gelmesinin ardın-
dan birçok konuda yaşanan olumlu 
gelişmenin yanı sıra program sayıla-
rında da artış sağlandı. 2021 yılı ve-
rilerine göre üniversitemiz bünyesin-
de 25 lisans ve 46 önlisans programı 
mevcutken 2022 YKS Yükseköğretim 
Programları ve Kontenjanları Kıla-
vuzuna göre ise üniversitemiz bün-
yesinde 29 lisans ve 50 ön lisans 
programı yer alıyor. Programlardaki 
bu artışın, 2022 Yükseköğretim Ku-
rumlarına Geçiş Sınavı Yerleştirme 
Sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte 
üniversitemizin öğrenci sayısında da 
artış sağlaması bekleniyor. 

Rektör Demir: “Üniversitemizde 
Yaşanan Her Gelişmenin Toplum-
sal Faydaya Dönüşmesini Önemsi-
yoruz”

Üniversitemizin bütün birimlerin-
deki gelişmeleri yakından takip eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, program ve öğrenci sayıları-
nın sadece nicelik olarak değil nitelik 
olarak da artması için gerekli altya-
pıyı oluşturduklarını belirtti. Batman 
Üniversitesinin bölgenin ve ülkenin 
teknik ve akademik ihtiyaçlarını kar-
şılayabilecek her programı bünye-
sine katmak için gerekli çalışmaları 
yürütmeye devam ettiğini dile ge-
tiren Rektör Demir, üniversitemizde 

yaşanan her gelişmenin toplumsal 
faydaya dönüşmesini önemsedikle-
rini ifade etti.

Rektör Demir: “Batman Öğren-
ciler İçin Kültürel, Sosyal ve Eko-
nomik Açıdan Yaşanabilir Bir Şe-
hir”

Aday öğrencilerin, 2022 YKS Yük-
seköğretim Programları ve Konten-
janları Kılavuzunda Batman Üni-
versitesinin programlarını titizlikle 
incelemeleri ve tercih etmeleri tavsi-
yesinde bulunan Rektör Demir, Bat-
man’ın öğrenciler için kültürel, sosyal 
ve ekonomik açıdan da yaşanabilir 
bir şehir olduğunu kaydetti.

ÜNİVERSİTEMİZDE BÖLÜM VE PROGRAM 
SAYILARI ARTMAYA DEVAM EDİYOR

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Ayşegül SAYLAN
Haber Koordinatörü: 
Adnan YAĞIZ
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY

Haber Merkezi:
Abdurrahim EKİNCİ
Adnan YAĞIZ

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete

Batman şehrinin geleceğine yön 
vermek ve gelişmesine katkı sunmak 
amacıyla üniversitemiz ev sahipli-
ğinde ve “Batman Geleceğini Arıyor” 
mottosuyla 28 Haziran-5 Temmuz 
2021 tarihleri arasında düzenlenen 
“Batman Vizyon 2030 Arama Konfe-
ransı”nın tam metin basılı kitabı çıktı.

Batman’ın gelişiminde rol alan 
tüm paydaşların üniversitemizin 
ev sahipliğinde bir araya geldiği 
“Batman Vizyon-2030 Arama Kon-
feransı”nda, Batman’ın mevcut du-
rumunun analizi yapılarak kentin 
geleceğine ve gelişmesine ilişkin 
sorunlar ve bu sorunlara yönelik çö-
züm önerileri ile gelişime açık yönle-
rin tespiti için çözüm yolları üretildi. 
Konferans kapsamında Batman’da 
enerji, petrol, sanayi, ticaret, tarım, 
hayvancılık, kentleşme, kalkınma, is-
tihdam, işsizlik, eğitim, sağlık, kültür, 
turizm, kadın, aile, çocuk, sanat, sos-
yal yaşam, gençlik ve spor gibi pek 
çok konu başlığı derinlemesine ele 
alınarak değerlendirildi.

Kitabın Sunuş Yazısı Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum Tarafından Kaleme 
Alındı

Kitaba sunuş yazısı yazan Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 

Murat Kurum, Batman Üniversitesi 
öncülüğünde gerçekleştirilen “Bat-
man-2030 Vizyon Konferansı”nda 
Batman’da yer alan tüm kamu kuru-
luşları, özel sektör temsilcileri ve sivil 
toplum örgütlerinin şehrin gelecek 
projeksiyonunu ortaya koymasının, 
sorunlara akılcı ve kapsayıcı çözüm-
ler üretmesinin son derece değerli 
ve sevindirici bir gelişme olduğunu 
belirtti. Bakan Kurum yazısında, ça-
lışmaların bir esere dönüştürülmesi-
ni temin eden Batman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e ve kon-
feransa katkı sunan herkese teşekkür 
etti.

Rektör Demir: “Konferanstaki 
Konu Başlıkları Batman’ın Mikro 
Alanlarına Nüfuz Edebilecek Ka-
dar Kapsayıcı Düzeydedir”

Kitapla ilgili açıklama yapan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Batman Üniversitesinin yapılan 
bilimsel faaliyetler sayesinde ülkemi-
zin, bölgemizin ve ilimizin gelişimine 
katkı sunma arayışı içinde olmaya de-
vam edeceğini belirtti. Konferansta 
yer alan konu başlıklarının Batman’ın 
mikro alanlarına kadar nüfuz edebi-
lecek kabiliyette kapsayıcı olmasına 
özen gösterdiklerini kaydeden Rek-
tör Demir, Batman’ın gelişimindeki 

hedef ve stratejileri ortak akılla tasar-
lamaya ve kent vizyonu oluşturmaya 
çalışarak gerekli eylem planlarını be-
lirlediklerini ifade etti.

En üst seviyede araştırma yapılan 
ve bilgi üretilen kurumlar olan üni-
versitelerin, kentlere sosyo-ekono-
mik açıdan canlılık kazandırmaları ve 
kentlerin gelişmelerine katkı sunma-
ları gerektiğini anlatan Rektör Demir, 
üniversitemiz ev sahipliğinde düzen-
lenen “Batman Vizyon 2030 Arama 
Konferansı”nın kent paydaşlarının 
katkılarının eş güdümlü olarak ortaya 
çıkmasını sağlamaya yönelik yapıldı-
ğını söyledi. Paydaş ve katılımcılarla 
birlikte yapılan değerlendirmeler 
sonucunda ilimizin güçlü ve zayıf 
yönlerinin ve sahip olduğu fırsatla-
rın titizlikle ele alındığını vurgulayan 
Rektör Demir, konferans sonunda ya-
pılan analizler neticesinde fırsatların 
daha etkin kullanılarak zayıf yönlerin 
de geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacağını sözlerine ekledi.

“Batman Vizyon-2030 Arama Kon-
feransı” kapsamında hazırlanan kita-
bın, birçok araştırmacının emeğiyle 
hazırlandığını belirten Rektör Demir,  
kitabın hazırlanmasına destek veren 
kurumlara, yazarlara, akademik ve 
idari personele teşekkür etti.

BATMAN’IN GELECEĞİNE KATKI SUNACAK BATMAN 
VİZYON-2030 ARAMA KONFERANSI KİTABI ÇIKTI
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Göreve geldiği günden bu yana 
Batman Üniversitesinin gelişimi ve 
değişimi için çalışmalarına hız kes-
meden devam eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Diş 
Hekimliği Fakültesine öğrenci alımı 
yapılabilmesi için gerekli olan sü-
reçleri titizlikle takip ediyor. 2022 
yılı itibariyle Diş Hekimliği Fakültesi-
nin yapım izninin kabul edilmesinin 
ardından proje ve ihale çalışmaları 
hızlandırıldı. Batman Valisi Ekrem 
Canalp ve Batman Milletvekili Ziver 
Özdemir’in destekleri ile Cumhur-
başkanlığı Strateji Başkanlığından 

Dış Hekimliği Fakültesine ilişkin pro-
jenin onayının ardından Cumhur-
başkanlığı onayı bekleniyor. 

Cumhurbaşkanlığı onayından 
sonra yaklaşık olarak üç yıl içerisinde 
tamamlanması planlanan Diş Hekim-
liği Fakültesinde hem klinik tedavi 
verilmesi hem de öğrenci kabulü için 
başvuruda bulunuldu. Diş Hekimliği 
Fakültesinin inşaatı ve öğrenci alım 
süreçlerine ilişkin açıklamalarda bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, derslik ve preklinik 
açıp öğrenci alma konusunda fakül-
te inşaatının bitimi beklenmeden ek 

ödenek talebinde bulunulduğunu 
ve geçici derslik ile preklinik yapımı 
projesinin hazırlanmaya başladığını 
söyledi. Diş Hekimliği Fakültesinin 
hem üniversitemize hem de şeh-
rimize kazandırılmasının ardından 
öğrenci alımı yapılması için süreçle-
ri yakından takip ettiklerini anlatan 
Rektör Demir, Batman Üniversitesi-
nin prestij fakültelerinden olan Diş 
Hekimliği Fakültesi binasının kısa sü-
rede tamamlanarak öğrenci alımının 
yapılması için çalışmaların devam 
edeceğini sözlerine ekledi.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNE ÖĞRENCİ ALIMI İÇİN 
ÇALIŞMALAR HIZLA DEVAM EDİYOR PROF. DR. AYFER GEDİKLİ ÜNİVERSİTEMİZDE İSLAM 

EKONOMİSİNİ ANLATTI
Öğrencilerinin daha fazla bilgi sa-

hibi olmalarını sağlamak ve öğretim 
elemanlarının akademik perspektif-
lerine farklı bakış açıları kazandırmak 
amacıyla birçok etkinliğin düzenlen-
diği üniversitemizde İslam Ekonomi-
si üzerine yaptığı çalışmalarla bilinen 
Düzce Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Ayfer Gedikli 
bir konferans verdi. 1 Temmuz 2022 
tarihinde Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda düzenlenen programa, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Rektör Yardımcıları, dekan-
lar, akademik ve idari personel, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi tarafın-
dan sunulan ilahi dinletisiyle baş-
layan programın açış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, İslam din ve gelenek-
leriyle uyumlu bir ekonomik düzeni 
teşvik eden İslam Ekonomisinin gü-
nümüzde daha fazla dikkat çektiğini 
kaydetti.

Büyük devletlerin, ellerinde bu-
lundurdukları ekonomik güce bağlı 
olarak dünyadaki sistemleri, denge-
leri ve kurumları kendilerine fayda 
sağlayabilecek şekilde yönlendir-
meye çalıştıklarını belirten Rektör 
Demir, ekonomik yönden güçlü olan 

devletlerin dünyadaki gelişmelere 
direkt etkide bulunmalarının da ka-
çınılmaz olduğunu ifade etti.

Günümüz dünyasında farklı eko-
nomik modellerle yönetilen toplum-
lar olmasına rağmen yoğun olarak 
kapitalist ekonomi modelinin rağbet 
gördüğünü söyleyen Rektör Demir, 
toplumun maddi ve manevi yaşam 
alanlarının tümü hakkında ilkelerin 
belirlendiği İslam dininde, ekonomi, 
ticaret ve alışveriş gibi birçok konuda 
da ayrıntılı hükümlerin belirlendiğini 
anlattı. 

Rektör Demir’in açış konuşması-
nın ardından “Türkiye’de ve Dünya’da 
İslam Ekonomisi ve Katılım Bankacı-
lığında Güncel Gelişmeler” başlıklı 
sunumunu yapan Prof. Dr. Ayfer Ge-
dikli, Batman Üniversitesinde olmak-
tan ve kendisine gösterilen ilgiden 
dolayı mutluluk duyduğunu belirtti.

İslam Ekonomisinin kavramsal 
çerçevesi ve tanımı hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Gedikli, İslam Ekono-
misinin İslam dininde belirlenen hü-
kümler ve temel ilkeler çerçevesinde 
uygulandığını, bu bağlamda dinen 
yasak ve haram kılınan şeylerin bu 
çerçeve içinde yer bulmasının müm-
kün olmadığını vurguladı. İslam Eko-
nomisinin dünyadaki ve Türkiye’deki 
uygulama alanlarıyla ilgili bilgiler 

aktaran Prof. Dr. Gedikli, Türkiye’deki 
İslami finansın 1990’lı yıllardan itiba-
ren gelişmeye başladığını ifade etti.

İslam Ekonomisi ile diğer ekonomi 
modellerini de karşılaştıran Gedik-
li, faiz sistemiyle çalışmayan İslami 
bankaların, faiz sistemini baz alan di-
ğer bankalarla rekabete girmesinin 
zor olduğunu ancak yayılma alanı 
buldukça ve daha fazla kişiye ulaştık-
ça uygulama alanlarının artacağının 
altını çizdi. İslam Ekonomisi ilkele-
riyle çalışan bankalar ile müşteriler 
arasında kabul edilebilir düzeyde 
bir risk paylaşımının olduğunu ifade 
eden Prof. Dr. Gedikli, İslami katılım 
bankalarındaki faizsiz yatırım ola-
naklarının da bu bankaların tevec-
cüh görmelerini sağladığını kaydetti. 
Prof. Dr. Ayfer Gedikli, dinleyicilerin 
İslam Ekonomisi hakkında merak et-
tikleri soruları yanıtlamasının ardın-
dan sunumunu tamamladı.

Sunumun ardından Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ta-
rafından Prof. Dr. Gedikli’ye plaket 
takdimiyle devam eden program; 
Gedikli’nin, çeviri editörlüğünü yap-
tığı ve Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’in girişimleriyle temin 
edilerek katılımcılara ücretsiz verilen 
İslami Sermaye Piyasaları adlı kitabı 
imzalamasıyla sona erdi.

Gelişim ve değişime önem veren, 
bölgesinde model olma amacıyla 
yoluna devam eden üniversitemi-
zin yaptığı çalışmalar ulusal ve ulus-
lararası alanda ilgi görmeye devam 
ediyor. Birçok bilimsel çalışmaya ev 

sahipliği yapan ve bilim dünyasına 
önemli katkılar sunan üniversite-
miz, bu çalışmaları ile adını birçok 
platformda duyuruyor. 

Üniversitemiz ile Azerbaycan Neft 
ve Sanayi Üniversitesi iş birliğinde 

düzenlenen Batman Enerji Zirve-
si’22 kapsamında il protokolünün 
katılımıyla açılışı yapılan Karabağ 
Parkının açılış haberi Azerbaycan 
Respublika gazetesinde yayınlandı. 
Haber ile ilgili açıklamalarda bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, ilimizin ve üniversitemi-
zin haberlerini farklı yayın organla-
rında görmenin kendilerini mutlu 
ettiğini söyledi. Batman Üniversitesi 
olarak birçok projenin hayata geç-
mesi için çalışmaların devam etti-
ğini kaydeden Rektör Demir, pay-
daşlar ile üniversitemize, ilimize ve 
ülkemize fayda sağlayacak işler yap-
maya devam edeceklerini sözlerine 
ekledi.

ÜNİVERSİTEMİZİN HABERLERİ ULUSAL VE ULUSLARARASI 
ALANDA İLGİ GÖRMEYE DEVAM EDİYOR
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DR. ÖMER İLERİ ÜNİVERSİTEMİZDE DİJİTAL 
TÜRKİYE’Yİ ANLATTI

Çağımızda yaşanan dijitalleşme 
süreçlerini ve teknolojik gelişmeleri 
yakından takip ederek öğrencilerinin 
bu gelişmelerden haberdar olmala-
rını sağlamak ve onları yenidünyaya 
hazırlamak için büyük gayret gös-
teren üniversitemiz, “Dijital Türkiye” 
başlıklı konferansla Dr. Ömer İleri’yi 
ağırladı. 26 Temmuz 2022 tarihinde 
Merkez Kampüs Konferans Salonun-
da düzenlenen konferansa Batman 
Valisi Ekrem Canalp, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, kamu 
kurum kuruluşlarının yöneticileri, 
üniversitemiz akademik ve idari per-
soneli ile öğrenciler katıldı.

Rektör Demir: “Artık Oyunun 
Kuralları Değil Oyunun Kendisi 
Değişti”

Konferansın açış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, dijitalleşmenin son yirmi 
yıldır hayatımızın her alanında büyük 
bir yer kapladığını özellikle Covid-19 
pandemisi ile birlikte bu etki alanının 
oldukça büyük bir ivme ile genişledi-
ğini belirtti. Pandemi sürecinin bü-
tün sektörler için dijital dönüşümün 
ne denli büyük bir ihtiyaç olduğunu 

çarpıcı şekilde gözler önüne serdiğini 
dile getiren Rektör Demir, insanların 
beklentilerinin hızla farklılaşmasının, 
her yerde kesintisiz, güvenli, yüksek 
kaliteli ve sürdürülebilir dijital altyapı 
ihtiyacının önemini bir kez daha gös-
terdiğini ifade ederek mevcut duru-
mu açıklamak için “artık oyunun ku-
ralları değil oyunun kendisi değişti” 
tabirinin oldukça yerinde olduğunu 
vurguladı.

Dijital beceri ve yetkinliklerle do-
natılmış insan kaynağının varlığının 
dijital dönüşümde itici bir güç ola-
rak karşımıza çıktığının altını çizen 
Rektör Demir, Batman Üniversitesi 
olarak dönüşüm ve ihtiyaç duyulan 
yetkin insanların topluma kazandırıl-
ması için mevcut kaynaklarımızı et-
kin bir şekilde kullanma gayretinde 

olduklarını kaydetti.
Rektör Demir: “Batman Üniver-

sitesi Her Gün Kendini Geliştirerek 
Toplumsal Katkılar Sağlamaya De-
vam Edecektir”

Genç beyinlerin birer yetkin insa-
na dönüşmesinin oldukça meşakkatli 
bir sürecin sonucunda gerçekleştiği-
ni belirten Rektör Demir konuşma-
sına şu şekilde devam etti: “Sayın 
Cumhurbaşkanımızın göstermiş ol-
duğu hedef doğrultusunda üniver-
sitemiz gerçekleştirdiği faaliyetlerle, 
ülkemizin güçlü geleceği için diğer 
eğitim kurumlarına, özel sektör pay-
daşlarına ve sivil toplum kuruluşla-
rına örnek olmayı amaçlamaktadır. 
Gençlerimizin eğitim süreçleri he-
nüz sonlanmadan iş imkânına sahip 
olmaları böylece eğitimlerine aktif 
katkılarda bulunularak yetkin insan 
potansiyelimizin artırılması üniver-
sitemizin öncelikleri arasında bu-
lunmaktadır. Batman Üniversitesi 
yetkinlik gerektiren pozisyonlardaki 
insan kaynağının artırılması ve Sayın 
Cumhurbaşkanımızın ortaya koy-
muş olduğu 2023 vizyonuna müm-
kün olan katkının sağlanması için 

gerekenleri yapma konusunda ka-
rarlı adımlarla yoluna devam etmek-
tedir. Gelecek dijitalleşmekte ve her 
alanda edindiğimiz bilgiler ise hızla 
değişmektedir. Ülkemizin sürdürü-
lebilir sosyal refahını artırmak için 
dijital temellere sahip olmalı ve top-
lumun bütün kesimlerinin birlik ve 
dayanışma içinde etkin politikaların 
hayata geçirilmesi için çalışması ge-
rekmektedir. Batman Üniversitesi bu 
hususta her gün kendini geliştirerek 
katkılar sağlamaya devam edecektir.”

Dr. İleri: “Hem Bu Konferans 
Hem de Batman İçin Yaptıkları 
Tüm Hizmetler İçin Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir’e Teşekkür Ederim”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in konuşmalarının ardın-
dan Dr. Ömer İleri’nin konferansına 
geçildi. Batman’daki gençlerin bilişi-
me ve teknolojiye ilgilerinin oldukça 
yüksek olduğunu dolayısıyla Bat-
man’ın geleceğinin parlak olduğunu 
belirten İleri, Batman Üniversitesinin 
çalışmalarını yakından takip ettikle-
rini söyledi. Dr. Ömer İleri, hem bu 
konferans hem de Batman iline yap-
tıkları tüm hizmetler için Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e 
teşekkür ederek üniversitemizde 
düzenlenen Ulusal Bilişim Kongresi, 
Enerji Zirvesi gibi etkinliklerin öne-
mini vurguladı.

Dr. İleri: “Yaşanan Kırılma Nok-
talarını Yakından Takip Eden Bir 
Ülke Olduk”

Mühendis ve akademisyen kim-
likleriyle yurt içinde ve yurt dışında 
hem kamu hem de özel sektörde ça-
lışma fırsatı bulduğunu ve gözlem-

ler yaptığını söyleyen Dr. İleri, Dün-
ya’daki ve Türkiye’deki dijitalleşme 
süreçlerinden bahsetti. 17. yüzyılda 
İngiltere yaşanan Sanayi Devrimi’nin 
dünyadaki değişimler için bir kırılma 
noktası olduğunu dile getiren Dr. İle-
ri, ülke olarak o dönem yaşanan kırıl-
ma noktasını kaçırmış olsak da şimdi 
yaşanan kırılma noktalarını yakından 
takip eden bir ülke olduğumuzu ifa-
de etti.

Dr. İleri: “Bulunduğumuz Coğ-
rafya ve Kültürel Kimliğimiz Bakı-
mından Dünyada Dengeleri Etki-
leyecek Hatta Değiştirebilecek Bir 
Noktada Bulunuyoruz”

Günümüzde teknoloji ve toplum 
arasında karşılıklı bir etkileşim sü-
recinin başladığını belirten Dr. İleri 
konferansa şu şekilde devam etti: 
“Türkiye her anlamda önemli ve kri-
tik bir ülke konumunda. Bulunduğu-
muz coğrafya ve kültürel kimliğimiz 
bakımından dünyada dengeleri et-
kileyecek hatta değiştirebilecek bir 
noktada bulunuyoruz. Tarih bize 
gösteriyor ki üzerinde bulunduğu-
muz coğrafyada bağımsız hareket 
edebilen devletler adeta kaçınılmaz 
olarak küresel anlamda önemli güç-
ler haline gelmişler. Bu coğrafyanın 
getirdiği imkânları medeniyet anla-
yışımız ve devlet geleneğimiz ile bir-
leştirerek burada çok farklı, çok özel 
bir hikâye yazmışız. Bir cihan devleti 
ortaya koymuşuz. Aslında misyonu 
olan bir toplumuz. Türkiye tarihsel 
misyonuna sahip çıkan bir ülke. Biz-
ler, insanlığa karşı çeşitli sorumluluk-
larımızın olduğunun bilincinde olan 
bir toplumuz. Bu sebeple de potan-

siyelimizin farkındayız ve ona uygun 
vizyonlar çiziyoruz. Bu misyon bizim 
teknolojik olarak da liderlik rollerin-
de olmamızı gerektiriyor. Burada sa-
dece rutin teknoloji geliştirmekten 
bahsetmiyorum, kendi kavramlarını, 
tasarımlarını, ürün tanımlarını ortaya 
koyan bir ülke olarak öne çıkmamız 
gerekiyor.”

Vali Canalp: “Batman Üniversi-
tesi Öğrencilerine Sağlanan Üc-
retsiz Yemek Desteği Önümüzdeki 
Günlerde Yapılacak Protokol ile 
Yeni Dönemde de Devam Edecek”

Dr. Ömer İleri’nin ardından ko-
nuşan Batman Valisi Ekrem Canalp, 
dijital çağda teknoloji, yazılım ve 
otomasyonun önemine değinerek 
global dünyada ve ülkemizde ya-
şanan teknolojik gelişmelerin ge-
lecekte insan hayatında yapacağı 
değişiklikleri örnekleyici bir biçim-
de vurguladı. Türkiye’nin gelecekte 
teknolojik gelişmelerde söz sahibi 
olacağını belirten Vali Canalp, öğ-
rencilere seslenerek dijital alanda 
çalışmalara daha ağırlık vermeleri 
konusunda tavsiyelerde bulundu. 
Vali Canalp konuşmasının sonunda 
Batman Belediyesi tarafından 2021-
2022 eğitim-öğretim döneminde 
Batman Üniversitesi öğrencilerine 
sağlanan ücretsiz yemek desteği-
nin önümüzdeki günlerde yapılacak 
protokol ile yeni dönemde de de-
vam edeceğinin müjdesini verdi.

Konferans, Batman Valisi Ekrem 
Canalp ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’in, Dr. Ömer İle-
ri’ye hediye takdim etmelerinin ar-
dından sona erdi. 
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ÜNİVERSİTEMİZDE ENERJİ ALANINDAKİ BÖLÜMLERE 
İLK KEZ ÖĞRENCİ ALINACAK 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Mis-
yon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
Projesi kapsamında enerji alanında 
pilot üniversite seçilen ve “Bilgiyi 
Enerjiye Dönüştüren Üniversite” 
mottosuyla bu alandaki çalışmaları-
na hızla devam eden üniversitemiz, 
2022-2023 eğitim ve öğretim yılın-
dan itibaren Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi  Petrol ve Doğalgaz Mü-
hendisliği (İngilizce) bölümü ve Be-
şiri Organize Sanayi Bölgesi Meslek 
Yüksekokulu Alternatif Enerji Kay-
nakları Teknolojisi programına ilk 

defa öğrenci alacak.
Enerji alanında pilot üniversite 

seçilen Batman Üniversitesinin bu 
önemli misyonu başarıyla yerine 
getirmesi için kapsamlı çalışmalar 
yürüttüklerini belirten Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, ilk 
defa öğrenci alınacak bölümlerin 
enerji alanında yapılan çalışmala-
rın niteliğine büyük katkı ve altyapı 
sağlayacağını ifade etti. Bu bölüm-
leri tercih edecek aday öğrencilerin 
üniversitemizden alacakları nitelikli 
eğitim sayesinde avantaj elde ede-

ceklerinin altını çizen Rektör Demir, 
Batman Üniversitesini enerji alanın-
da bölgenin merkezi haline getirme 
hedefinde olduklarını kaydetti.

Batman Üniversitesinin öğren-
cilerine müfredat eğitimi dışında 
kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 
alanlarda da olanaklar sunduğunu 
söyleyen Rektör Demir,  öğrencisi 
ile bütünleşen Batman Üniversite-
sinin yaptığı çalışmalarla  bölgesin-
de marka üniversite olma yolunda 
emin adımlarla ilerlediklerini sözle-
rine ekledi.

Öğrencilerine nitelikli bir eğitim 
sunarken dünyanın kapılarını da aç-
maya özen gösteren üniversitemiz-
de uluslararası iş birlikleri artıyor. 20 
Haziran 2022 tarihinde Hamburg 
Güzel Sanatlar Üniversitesi (Univer-
sity of Fine Arts, Hamburg) ile üni-
versitemiz arasında sanat disiplini 
bazında karşılıklı öğrenci değişimi 

ve öğretim mobilitesini kapsayan 
Erasmus anlaşması imzalandı. 

Anlaşma kapsamında 2023 yılı-
nın Mayıs ayında her iki kurumun 
öğrencileri ile iklim değişikliği, ant-
roposen, pastoral&kırsal yaşam, 
ekoloji konularında interdisipliner 
sanat araştırma yöntemleri kullanı-
larak sanat ve tasarım alanlarında 
ortak öğrenci atölyesinin Hasankeyf 
- Raman bölgesinde gerçekleştiril-
mesi amaçlanıyor.

Hamburg Güzel Sanatlar Üniver-
sitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Jesko 
Fezer ve Üniversitemiz Güzel Sanat-
lar Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Pelin Tan yürütücülüğünde gerçek-
leştirilen protokol ile ilgili açıklama-

larda bulunan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Üniversitesinin uluslararasılaşma 
adına önemli adımlar attığını dile 
getirdi. Üniversitemiz öğrencileri-
nin her alanda donanımlı bireyler 
olarak yetişmesini amaçladıklarını 
kaydeden Rektör Demir, ikili iş bir-
liklerinin artması için çalışmaların 
devam edeceğini söyledi. Öğren-
cilerinin gelişimine destek sağlan-
masının yanı sıra üniversitemiz, 
şehrimiz ve bölgemiz açısından da 
bu anlaşmaları önemsediklerini dile 
getiren Rektör Demir, imzalanan bu 
anlaşmalar sayesinde öğrencilerin 
de kültür elçiliği yapacağını sözleri-
ne ekledi.

ÜNİVERSİTEMİZ ULUSLARARASI BAĞLANTILARINI 
GÜÇLENDİRİYOR 

Yükseköğretim Kurumları Sınav 
Sonuçlarının açıklanmasının ardın-
dan tercih sürecinin başlamasıyla 
birlikte üniversitemizde de tercih ve 
tanıtım çalışmaları hız kazandi. Aday 
öğrencilerin üniversitemizi tercih 
listelerine eklerken onların merak 
ettiği tüm sorulara cevap verilmesi 
amacıyla tanıtım ve bilgilendirme 
çalışmaları, 1-5 Ağustos tarihleri 
arasında birçok yerde devam ede-
cek. Üniversitemiz akademik ve ida-
ri personelinin yer alacağı tanıtım 
çalışmaları başta Batman’ın birçok 
noktasında olmak üzere Ankara ve 
Van şehirlerinde ayrıca sanal ortam-
da yapılan fuarda gerçekleştirilecek.  

Batman’daki Tanıtım Noktaları
Üniversitemiz tarafından “Ter-

cihinle Geleceğine Yön Ver” sloga-
nıyla gerçekleştirilecek tanıtım ça-
lışmalarında, Batman Park ve Petrol 
City Alışveriş Merkezlerinde 14.00-
22.00 saatleri arasında; Batman 
Üniversitesi Merkez Kampüs Rek-
törlük Binası, Öğretmen Evi Tercih 
Danışma Merkezi, Mesleki Eğitim 
Merkezi Tercih Danışma Merkezi, 
Şehit Şenay Aybüke Yalçın İl Halk 
Kütüphanesi, İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü Tercih Danışma Merkezi nok-
talarında ise 10.00-17.00 saatleri 
arasında aday öğrenciler bilgilen-
dirilecek. 

Ankara ve Van’daki Tanıtım 
Alanları

Ankara Büyükşehir Belediyesi ev 
sahipliğinde 30-31 Temmuz 2022 
tarihleri ve 12.00-19.00 saatleri ara-
sında Gençlik Parkı Kültür Merkezi 
Otogar Alanı’nda Üniversite Tanıtım 
ve Tercih Günleri’nde, Van Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi ev sahipliğinde ise 1 
Ağustos 2022 tarihinde 10.00-18.00 
saatleri arasında Kent Meydanı Park 
AVM’nin yanında Üniversite Tercih 
ve Tanıtım Günleri’nde gerçekleşti-
rilecek tanıtım ve bilgilendirme ça-
lışmaları, 1-3 Ağustos 2022 tarihleri 
ve 09.00-17.00 saatleri arasında sa-
nal fuar ortamında devam edecek.

ÜNİVERSİTEMİZ ADAY ÖĞRENCİLERE TANITILIYOR 

Şehirle bütünleşmek adına şeh-
rin tüm kurum ve kuruluşlarıyla ile-
tişim halinde olmaya gayret edilen 
üniversitemizde yapılan faaliyetler, 
fiziki alt yapı, öğrencilerimize su-
nulan eğitim olanakları gibi birçok 
konu hakkında Batman’daki muh-
tarlara bilgiler verildi. 21 Temmuz 
2022 tarihinde Merkez Kampüs 
Konferans Salonunda düzenlenen 
programa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Rohat Cebe, akademik personel ve 
muhtarlar katıldı.

Muhtarların da üniversitemizin 
gençlere tanıtılmasına katkı sun-
maları amacıyla gerçekleştirilen 
toplantıda üniversitemizin tanıtım 
videosunun izlenmesinin ardından 
bir sunum yapan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Rohat Cebe, üniversitemi-
zin tarihçesi, misyonu-vizyonu ve 

fiziki yapısının yanı sıra akademik 
birimlerde bulunan bölüm ve prog-
ramlar hakkında bilgiler aktardı. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir’in göreve gelmesinin ar-
dından hayata geçirilen projelerle 
ilgili bilgiler veren Rektör Yardımcı-
sı Cebe, 2021 yılından itibaren üni-
versitemiz öğrencilerine uygulanan 
birçok farklı başlıktaki ankete göre 
memnuniyet oranlarının önceki yıl-
lara göre artış gösterdiğini belirtti. 

Diş Hekimliği Fakültesine öğrenci 
alımının yapılabilmesi için çalışma-
ların devam ettiğini anlatan Prof. 
Dr. Rohat Cebe, Batman halkına 
nitelikli bir sağlık hizmeti sunulma-
sı için üniversitemize Tıp Fakültesi 
kurulması çalışmalarının da titizlikle 
yürütüldüğünü söyledi. Üniversite-
mizde alanlarında yetkin akademik 

personelle çağdaş standartlara sa-
hip bir eğitim verildiğini kaydeden 
Cebe, gençlerin üniversitemizin ilk 
defa öğrenci alınacak bölümlerini 
tercih etmeleri için muhtarların da 
üniversitemizi gençlere anlatmaları 
gerektiğinin altını çizdi.  

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat 
Cebe tarafından gerçekleştirilen 
sunumun ardından üniversitemizin 
daha iyi tanıtılması için muhtarla-
rın da görüş ve önerilerinin alındığı 
toplantı hatıra fotoğrafının çekilme-
siyle sona erdi. 

ŞEHRİMİZDEKİ MUHTARLARA ÜNİVERSİTEMİZ ANLATILDI
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REKTÖR DEMİR GÜN BOYU SÜREN 15 TEMMUZ 
ETKİNLİKLERİNE KATILDI

15 Temmuz ruhunun diri tutulma-
sı gerektiğini ve bu ruhu öğrencileri-
ne de aşılamayı amaç edindiklerini 
her daim vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
kapsamında gün boyu devam eden 
etkinliklere katıldı. Etkinliklere; Bat-
man Valisi Ekrem Canalp ve eşi Dr. 
Ayten Canalp, Garnizon Komutanı 
Hava Seyrüsefer Albay İhsan Kaplan, 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Eray Ak-
kavak, İl Emniyet Müdürü Köroğlu 
Kıraç, İl Jandarma Komutanı Kıdemli 
Albay Adem Taşkın, İl Müftüsü Nihat 
Kök, kamu kurum müdürleri, siyasi 
partilerin yöneticileri, şehit yakınları, 
gaziler ve aileleri, STK temsilcileri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. 

Sabah saatlerinde Karşıyaka Ma-
hallesi Bozooğulları Mezarlığı’nda 
bulunan Şehit Mazhar Songur ve Şe-
hit Mehmet Sait Cengiz’in kabirleri-
nin ziyaret edilerek ruhlarına Kur’an-ı 
Kerim okunması ve kabirlerine çiçek 
bırakılmasıyla başlayan etkinlikler, 
Belde Mahallesinde bulunan Şevket 
Başak Camii’nde Cuma namazı ön-
cesi şehitlerimizin ruhuna Kur’an-ı 
Kerim ve mevlit okunmasıyla devam 
etti.

Üniversitemiz Tarafından Dü-
zenlenen Fotoğraf Sergisinin Açı-

lışı Gerçekleştirildi
Batman Valiliği tarafından düzen-

lenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü programına birçok farklı 
etkinlikle katılan üniversitemiz tara-
fından Atatürk Parkı’nda 15 Temmuz 
konulu fotoğraf sergisinin açılışı, Vali 
Ekrem Canalp, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir ve il protokolü 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Batman halkı tarafından da yoğun 
ilgi gören serginin gezilmesinin ar-
dından kutlamalar için Atatürk Par-
kı’nda kurulan alana geçildi. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ve Batman Valisi Ek-
rem Canalp, 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü’nün anlam ve 
önemine ilişkin bir konuşma gerçek-
leştirdiler. 

Rektör Demir: “15 Temmuz Yep-
yeni Bir İman ve Ruhla Yeniden Di-
rilişin Yıldönümüdür”

Konuşmasına, 15 Temmuz’un ya-
şadığımız ihanetin ve aynı gün gelen 
kurtuluşun, yepyeni bir iman ve ruh-
la yeniden dirilişin yıldönümü oldu-
ğu sözleriyle başlayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, bugü-
nün milletin, cesareti ve kararlılığı ile 
vatanını savunmasının, ihanete karşı 
tek yürek halinde direnişinin, bir mil-

letin destan yazışının, tarih boyunca 
yazdığı destanlara bir yenisini ekle-
yişinin yıldönümü olduğunu vurgu-
ladı. 15 Temmuz’un aynı zamanda 
vatanı bölmek isteyenlerin heves-
lerinin kursaklarında bırakıldığı gü-
nün yıldönümü olduğunun da altını 
çizen Rektör Demir, 15 Temmuz’un 
farklılıkların bir yana bırakıldığı, her 
kesimden insanın vatan savunması 
için bir araya geldiği, tek yürek ol-
duğu, kardeşliğin, bir olmanın, birlik 
olmanın ne kadar önemli olduğunu 
hatırladığımız günün yıldönümü ol-
duğunu söyledi. 

Tarihimizin en anlamlı günlerin-
den biri olan bu 15 Temmuz akşa-
mında yurdumuzun her tarafında 
okunan hatm-i şerifleri, duaları, 
Kur’an-ı Kerim tilavetlerini şehitle-
rimizin ruhlarına hediye ettiklerini 
belirten Rektör Demir, 15 Temmuz 
vesileyle tarih boyunca vatan için, 
din için, millet için, bağımsızlığımız 
için canlarını feda etmiş tüm şehit-
lerimize Allah’tan rahmet dilediğini 
ifade etti. 

Rektör Demir: “Vatanı İşgal 
Etme ve Düşmana Teslim Etme 
Teşebbüsünü Başkomutanımız, 
Cumhurbaşkanımızın Çağrısına 
Uyan Milletimiz Engellemiştir”

Bu hain darbe ve işgal girişiminin 

milletimize, Meclisimize, demokrasi-
mize, Cumhuriyetimize, aydınlık ya-
rınlarımıza, şanlı ordumuza ve genç-
lerimizin geleceğine karşı yapıldığını 
kaydeden Rektör Demir, konuşma-
sına şu şekilde devam etti: “Vatanı 
işgal etme ve düşmana teslim etme 
teşebbüsünü bu milletin öz evlatları, 
gerçek evlatları, Başkomutanımızın, 
Cumhurbaşkanımızın çağrısına uya-
rak sokaklara, meydanlara inerek, 
havalimanlarını doldurarak namlula-
rın, tankların, helikopterlerin, uçakla-
rın karşısına dikilerek engellemiştir. 
251 şehidimiz, o geceyi planlayan 
iç ve dış mihraklara karşı vatan nasıl 
savunulur göstermişlerdir. Onlar ki 
canlarından geçmiş, ama hainlere 
geçit vermemişlerdir! Onlar, Kurtu-
luş Savaşı’ndaki Mehmetçiklerimizin 
gösterdiği cesaret ve fedakarlığı gös-
tererek şehit düştüler. Yavrusunun 
öksüz büyümesini göze alıp vatansız 
kalmasına razı olmayan Nene Hatun-
lar gibi, Şerife Bacılar gibi, İstanbul’a 
ilk sancağı çeken Ulubatlı Hasanlar, 
Çanakkale’yi düşmana dar eden Se-
yit Onbaşılar gibi korkmadan savaş-
tılar. Aziz ecdadın kutlu gücünü yü-
reğinde hisseden, hainlerin karşısına 
tek başına dikilen, otuz kurşuna gö-
ğüs geren ama ihanete geçit verme-
yen Ömer Halisdemir’in attığı o ilk 
kurşunla başlayan direnişte, vatanın 
dört bir yanında şehadet şerbetine 
nail oldular!..  Şehitler Tepesi’nde 
buluşup, aziz ecdadımızın saflarına 
katıldılar… Allah hepsinden razı ol-
sun…”

Böylesi ihanetleri bu vatanın bir 
daha yaşamaması için gençlerin 
çok iyi yetiştirilmeleri gerektiğini 

hatırlatan Rektör Demir, bunun için 
ellerinden gelen her gayreti göstere-
ceklerini, gençlerin kalplerini imanla, 
zihinlerini bilgiyle donatmak zorun-
da olduklarını söyleyerek konuşma-
sını tamamladı.  

Vali Canalp: “Bu Kadar Kıymetli 
Bir Ülkede Yaşamak da Bedeli Be-
raberinde Getiriyor”

Vali Ekrem Canalp, konuşmasında 
Türkiye’nin; kıtaların, iklimlerin ve 
medeniyetlerin kesiştiği bir ülke ol-
duğunu, bu kadar kıymetli bir ülkede 
yaşamanın da bir bedeli beraberinde 
getirdiğini ifade etti. Bu ülkenin geç-
miş yıllar boyunca çok farklı medeni-
yetlere, çok farklı kültürlere ev sahip-
liği yaptığını belirten Vali Canalp, bu 
ülkenin aynı zamanda birçok istilaya 
da maruz kaldığını ifade etti.

Vali Canalp: “Biz Dünya Demok-
rasi Tarihine Altın Harflerle Yazıl-
mış Olan, 15 Temmuz Destanı’nı 
Yazdık”

 Ülke olarak bütün dünyadaki sı-
cak çatışmaların yaşandığı merkezin 
ortasında olduklarını vurgulayan Vali 
Canalp konuşmasına şu şekilde de-
vam etti: “Bütün bunlara rağmen biz 
bu ülkede barış ve huzur içerisinde 
yaşamayı başarabiliyoruz. Huzur ve 
barış içerisinde yaşayan bu millete 
15 Temmuz’da bir bedel ödettiril-
mek istenmiştir. Kökü ve kumandası 
dışarda olan ve devletin içerisine sız-
mış olan bir yapı, 15 Temmuz’da bir 
ihanet oyununa kalkıştı. Amaç ney-
di derseniz? Amaç sadece bir darbe 
yapmaktan ibaret değildi. Amaç çok 
daha öteydi. Amaç Türkiye’de bir iç 
savaş çıkarabilmek ve Türkiye’den bir 
Suriye, bir Afganistan, bir Irak ve Li-

bya çıkartabilmek planıydı. Ama mil-
letimiz her zaman olduğu gibi fera-
setini gösterdi. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın hitapların-
dan sonra herkes meydanlara koştu. 
Biz dünya demokrasi tarihine altın 
harflerle yazılmış olan, 15 Temmuz 
Destanı’nı yazdık. O gece, Türkiye’nin 
81 vilayetinde; Türkü, Kürdü, Ailevisi, 
Sünnisi, Arabı ve Romanı herkes ama 
herkes tek bir hedefe yönelmişti. 
Hepimiz o gece bir olmanın, bütün 
olmanın ne demek olduğunu hem 
yeni yetişen nesillerimize hem de 
bütün dünyaya güçlü şekilde hay-
kırma imkânına kavuşmuş olduk. 15 
Temmuz’da yaşanan başarı, halkı-
mızın birlik ve beraberliği sayesinde 
gerçekleşti. Biz bu başarıyı şehitle-
rimizin kanıyla, gazilerimizin de fe-
dakârlıklarıyla elde edebildik. Dirliği-
mizin kaynağı birliğimizdir. Eğer bir 
vatana ve devlete sahip olamazsak, 
hiçbir şeye sahip olmayız.” 

Konuşmaların ardından “15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” 
kapsamında düzenlenen yarışma-
larda dereceye giren öğrenci ve 
sporculara Vali, Garnizon Komutanı 
ve Cumhuriyet Başsavcı Vekili tara-
fından ödülleri verildi. Daha sonra 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’ın 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü dolayısıyla yaptığı 
“15 Temmuz Millete Sesleniş Konuş-
ması” dev ekrana yansıtıldı.

Kur’an-ı Kerim okunması ve meh-
ter takımının gösterileriyle devam 
eden program; Batman Belediyesi 
Müzik Korusu ve Batman Üniversite-
si Müzik topluluğunun konserleriyle 
sabah ezanına kadar devam etti. 
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REKTÖR DEMİR KARABAĞ PARKI’NIN
AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Azerbaycan ile kardeşli-
ğimizi simgelemek adına Batman’da 
yapılan Karabağ Parkı’nın açılış tö-
renine katıldı. 30 Haziran 2022 tari-
hinde gerçekleştirilen açılış törenine, 
Vali Ekrem Canalp, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve üni-
versitemiz ev sahipliğinde düzenle-
nen Batman Enerji Zirvesi’22 prog-
ramına katılmak üzere Batman’da 
bulunan Azerbaycan Devlet Neft ve 
Sanayi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Babanlı’nın yanı sıra ilimizin 
ve üniversitemizin yöneticileri ile çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Karabağ Parkı’nın açılışı amacıyla 
düzenlenen törende konuşan Vali 
Ekrem Canalp, parkı yapmak ve aç-
mak suretiyle Türkiye ile Azerbaycan 

arasındaki derin kardeşliği ve bağla-
rı bir kez daha vurgulama imkanına 
sahip olduklarını kaydetti. Azeri kar-
deşlerimizle çalıştığımız zaman hem 
Azerbaycan hem Türkiye hem de 
Batman’ın kazandığını belirten Vali 
Canalp, Karabağ Parkı’nın Türkiye ile 
Azerbaycan arasındaki kardeşliğin 
ve muhabbetin bir numunesi oldu-
ğunu ifade etti.

Parkın açılış töreninde bulun-
maktan memnuniyet duyduğunu 
dile getiren Azerbaycan Devlet Neft 
ve Sanayi Üniversitesi Rektörü Prof. 
Mustafa Babanlı da Karabağ’ı özgür-
leştirmek için Türkiye ile bir yumruk 
gibi mücadele verdiklerini vurguladı. 
Türkiye’nin her zaman Azerbaycan’ın 
arkasında durduğunu ve kardeşliği 
zirveye taşıdığına şahit olduklarını 

belirten Rektör Babanlı, Karabağ Par-
kı’nın zaferden sonra Batman’da açıl-
masının kardeşliğin ve dostluğun en 
güzel örneği olduğunu ifade etti.

Parkın açılış töreninin ardından 
konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Batman’da açılışı ya-
pılan Karabağ Parkı’nın tek millet iki 
devlet diye tabir edilen Can Azerbay-
can ve ülkemizin birlikteliğinin Bat-
man’daki bir nişanesi anlamı taşıdığı-
nı belirtti. Batman Üniversitesi olarak 
Azerbaycan Devlet Neft ve Sanayi 
Üniversitesi ile başlattıkları iş birlikle-
rinin geliştirilmesi ve daha ileri safha-
lara taşınması için gerekli girişimler-
de bulunacaklarını ifade eden Rektör 
Demir, kardeş milletlerin menfaatine 
olan her türlü iş birliğine hazır olduk-
larını vurguladı.

Batman ilindeki kurum ve kuru-
luşlarla ortak çalışmalar yürüten 
üniversitemiz, Batman Belediyesi ve 
Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü ile kültür, sanat, spor ve eğitim 
alanlarında iş birliği protokolü im-
zaladı. 26 Temmuz 2022 tarihinde 
Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğünde gerçekleştirilen imza töreni-
ne, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat 
Cebe, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mehmet Şafi Özperk ve Belediye 
Başkan Yardımcısı Vekili Fevzi Bakır 
katıldı.

Protokol kapsamında gençlerin 
ve öğrencilerin yanı sıra akademik 

ve idari personelin de serbest za-
manlarını sosyal, kültürel, sanatsal, 
sportif, gönüllülük ve eğitsel çalış-
malarla değerlendirmelerine yöne-
lik karşılıklı iş birliğinin teşvik edil-
mesi ve geliştirilmesi amaçlanıyor. 
Protokol ayrıca Batman ilinde spor 
müsabakalarının yoğun olduğu dö-
nemlerde Batman Üniversitesine 
ait spor salonunun Gençlik ve Spor 
İI Müdürlüğü tarafından kullanılma-
sı, Gençlik Spor İl Müdürlüğü bün-
yesinde çeşitli branşlarda çalışan 
antrenörlerin ihtiyaç halinde Be-
den Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ile 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkan-

lığında görevlendirmelerinin yapıl-
masını da kapsıyor. 

İmzalanan protokolün ardın-
dan açıklama yapan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, pro-
tokolün, üç kurumun da yararına 
olduğunu hem sosyal, sanatsal ve 
kültürel hem de sportif etkinlikle-
rin teşvik edilmesini sağlayacağını 
belirtti. Diğer kurum ve kuruluşların 
teknik ve akademik ihtiyaç duyduk-
ları her alanda Batman Üniversitesi-
nin destek sunduğunu ve sunmaya 
devam edeceğini ifade eden Rektör 
Demir, protokolün hayırlı olmasını 
diledi.

ŞEHİRLE BÜTÜNLEŞİK BİR ANLAYIŞIYLA ÜNİVERSİTEMİZDE 
PROTOKOLLER ARTMAYA DEVAM EDİYOR

ÜNİVERSİTEMİZ YENİ BÖLÜMLERLE GÜÇLENİYOR
Üniversitemiz 2022 Yükse-

köğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
Yükseköğretim Programları ve 
Kontenjanları Kılavuzuna göre 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
bünyesinde Petrol ve Doğalgaz 
Mühendisliği (İngilizce) Bölü-
mü, Turizm Fakültesi bünyesinde 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü, Güzel Sanatlar Fakültesi 
bünyesinde Seramik Bölümü ile Be-
şiri Organize Sanayi Bölgesi Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde Alterna-
tif Enerji Kaynakları Teknolojisi ve 
Makine Programları, Sason Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde Çocuk 
Gelişimi Programı, Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
Laborant ve Veteriner Sağlık Prog-

ramına ilk defa öğrenci alacak.
İlk defa öğrenci alacak bölüm-

lerle ilgili açıklama yapan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, kapasitesini ve niteliğini her 
geçen gün artıran Batman Üni-
versitesinin yeni açılan bölümler-
le Batman’a, bölgeye ve ülkemize 
daha fazla hizmet etme olanağını 
da yakalayacağını ifade etti. Böl-
genin ihtiyaçlarını karşılayan her 
bölümü ve programı üniversite 
bünyesine katmak için gerekli alt-
yapı çalışmalarına ağırlık verdikle-
rini belirten Rektör Demir, Batman 
Üniversitesinin birçok alanda öncü 
olmasını amaçladıklarını vurguladı. 

Batman Üniversitesinin öğ-
renci odaklı bir üniversite ol-

duğunun ve aday öğrencilerin 
üniversitemizin herhangi bir bö-
lümünü gönül rahatlığıyla tercih 
edebileceklerinin altını çizen Rek-
tör Demir, tüm aday öğrencilerin 
gönüllerinin istedikleri bölümle-
re yerleşebilmeleri temennisinde 
bulunarak sözlerini tamamladı.

ÜNİVERSİTEMİZ PETROL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
YENİDEN ÖĞRENCİ ALACAK

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir’in göreve başlamasının ve 
Yükseköğretim Kurumu tarafından 
enerji alanında pilot üniversite se-
çilmesinin ardından birçok önemli 
projenin hayata geçirildiği üniversi-
temizde 2013-2014 eğitim-öğretim 
yılında ilk öğrencilerini alan ancak 
2020 yılı itibariyle öğrenci alımına 
kapatılan Petrol Mühendisliği Bö-
lümüne yeniden öğrenci alınacak.

Rektör Demir: “Bölüm öğren-
cilerinin Sahadaki Deneyimle-
rini Artırmak Amacıyla TPAO ve 
TÜPRAŞ Genel Müdürlüğü ile 
Kurumsal İş Birlikleri Yaptık”

Bölüm öğrencilerinin sahadaki 

deneyimlerini artırmak amacıyla 
TPAO ve TÜPRAŞ Genel Müdürlüğü 
ile kurumsal iş birlikleri yaptıklarını 
ve bazı konularda protokoller im-
zaladıklarını belirten Rektör Demir, 
bölümün ders içeriklerinin de TPAO 
ve TÜPRAŞ’tan gelen öneriler doğ-
rultusunda revize edildiğini söyle-
di. Bölüm öğrencilerinin TPAO’da 
staj yapabilmelerine ilişkin ortak 
iş birliğine gidildiğini kaydeden 
Rektör Demir, öğrencilerin çağın 
ve petrol mühendisliğinin gerek-
lerini karşılamak, bölümü uluslara-
rasılaştırmak ve dünya genelinde 
çeşitli ülkelerden öğrenci alımına 
olanak sağlamak amacıyla bölüme 

İngilizce eğitim verebilecek aka-
demisyenlerin alındığını, Yaban-
cı Diller Meslek Yüksekokulunun 
öğretim elemanı kadrosunun İn-
gilizce hazırlık sınıfı açabilecek 
şekilde güçlendirildiğini kaydetti.


